附件六

行政契約

· ○公司（以下簡稱甲方）與行政院農業委員會漁業署（以下簡稱乙方），茲依據漁船建造許可及漁業證照核發準則第二十六條之一規定，雙方約定如下：

一、甲方應於中華民國九十四年十二月三十一日以前，無條件將所有已讓與汰舊噸數之漁船（以下簡稱本漁船，見契約書正本）解體以符合漁船建造許可及漁業證照核發準則所稱滅失之規定。

二、甲方承諾本漁船於解體前不得再移轉所有權、辦理漁業人變更登記、設定抵押或為其他有礙本漁船依本約一、順利解體之行為。

三、乙方應對本漁船核發效期至九十四年十二月三十一日止之漁業執照。

4、 本漁船於依本約一、解體前，如有違反法令而受撤銷或廢止漁業執照之情形，甲方應依乙方之通知，於乙方所訂期限前將本漁船解體。

五、為確保本漁船順利解體，甲方應提供新臺幣一百萬元漁船解體保證金，此款係用於甲方未依承諾將本漁船解體時，供乙方依有關執行程序將本漁船解體之費用（包括與執行有關一切直接、間接費用、委託費用，保證金如有不足，得逕依執行程序，要求甲方補足之；如有賸餘，請予發還），不得移作他用。本漁船如已依本約一、三、之承諾辦理解體，甲方於出具已確實解體之證明，經乙方查核無誤，並書面同意後，始得取回保證金。

六、甲方如有違反本約時，同意依行政程序法第一百四十八條第一項之規定接受執行。

七、本書面為行政契約，雙方如因本約發生爭執時，其管轄法院依行政訴訟法之規定辦理。

八、本約一式二份，雙方於簽署後各執乙份。

                締約人   甲方                               簽章

                         乙方                               簽章

中  華  民  國          年          月          日